sostanziale del procedimento, minori oneri economici legati all’indizione della gara, 

riduzione dei termini di espletamento e di aggiudicazione, con conseguente rapido 

avvio della fase di esecuzione dei contratti; 

l’importo presunto del servizio è pari a 34.000,00 

(TRENTAQUATTROMILA//00), oltre I.V.A. ma comunque a misura in rapporto 

alla tipologia dei veicoli e mezzi d’opera riportati al punto 13.1, ai prezzi unitari 

riepilogati all’art.13.4 dell’Accordo Quadro, ed il criterio di aggiudicazione sarà 

quello del minor prezzo ai sensi dell’art 95 comma 4 lettera c) del D.Lgs.

[...]

36 comma 2 

lett. b), D.Lgs. 50/2016 per la conclusione di un Accordo quadro con un unico 

operatore, con le modalità tutte esposte nella relazione di cui alla proposta n.001-

0001584 di cui in premessa; 

- approvare la spesa massima, stimata in € 34.000,00 (trentaquattromila//00), oltre 

I.V.A., per il periodo dell’affidamento del servizio tramite l’istituto 

dell’Accordo quadro, già previsto in budget.  

- DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli 

adempimenti conseguenti al deliberato e previsti dalla normativa vigente.